「UKドレーンカテーテル」19Fr同梱バック用コネクタ
仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
この度「UKドレーンカテーテル」19Frに同梱されておりますバック用コネクタの
仕様変更を行うことになりましたので、ご案内申し上げます。
今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

変更内容

変更時期

お客様 各位

ニプロ株式会社

「UKドレーンカテーテル」19Frに同梱されているバック用コネクタの材質を下記の通り変更致します。

           変更前                              変更後

平成29年 2月

材質：全て硬質PVC 材質：ドレーン接続側：硬質PVC

     バック接続側（黄枠内）：軟質PVC

※バック用コネクタおよび個包装・内箱・外箱のサイズに変更はありません。

商品コード 品番 JANコード 変更ロット 変更時期

40-516 UKドレーンUC-1911-DC 4987458405167 13611021 平成29年 3月

40-517 UKドレーンUC-1911-DCN 4987458405174 未定 平成29年11月

40-520 UKドレーンUC-1911-DCS 4987458405204 13608032 平成29年 2月中旬

40-521 UKドレーンUC-1911-DCSN 4987458405211 13608033 平成29年 3月

40-526 UKドレーンUC-1911-DCS2 4987458405266 未定 平成29年 7月

40-527 UKドレーンUC-1911-DCSN2 4987458405273 未定 平成29年 6月

※出荷時期につきましては、若干の差異があると存じますが、何分のご容赦賜りますようお願い申し上げます。